
 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Bioteknologi Farmasi 
Dosen   : Rosario Trijuliamos Manalu, M.Si  
Kelas   : C (Senin 13.00-14.40) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  15-03-2020 13.00 14.40 Kontrak Perkuliahan, Pengantar 
Bioteknologi 

 
 

 

2.  22-03-2020 13.00 14.40 Bioteknologi Klasik: Bidang 
Pangan 

  

3.  29-03-2020 13.00 14.40 Protein dan Aliran Informasi 
Genetik & PCR 

  

4.  12-04-2020 13.00 14.40 Replikasi dan DNA Rekombinan    

5.  19-04-2020 13.00 14.40 Bioinformatika: Kandidat obat 
baru 

  

6.  26-04-2020 13.00 14.40 Studi Omics: 
Pharmacogenomics 

  

7.  03-05-2020 13.00 14.40 Evaluasi dan pembuatan 
Makalah sebagai Tugas Akhir 

  

8.  10-05-2020 13.00 14.40 UTS   

Jakarta, 10 Juni 2020. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR HADIR MAHASISWA 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Bioteknologi Farmasi 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Hal. 1/3 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Security ID 167e0264dcb91dd2df9e0d83cf30e264 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

15-03-
2020 

22-03-
2020 

29-03-
2020 

12-
04-
2020 

19-04-
2020 

26-04-2020 
03-05-
2020 

10-05-
2020 

1 13330090 Nur Annisa Pardisa V V V V V V V V 

2 15330037 Rahmadyaning Ari Agustini V V V V V V V V 

3 15330060 Shelvia Indriyani V - V V V V V V 

4 15330136 Astiningsih Rizki Anastasyia V - V V V V V V 

5 15330152 Puji Rahmawati V V - V V V V V 

6 16330005 Rasyigah Awanis Arka V V - V V V V V 

7 16330066 Karina Putri Pratama V V V V V V V V 

8 16330068 Dewi Nopitasari V V V V V V V V 

9 16330098 Muhamad Ricardo Saputra V V V - V V V V 

10 16330769 Muhammad Ridwan Rizky Saputra V V V V V V V V 

11 17330004 Sulistyowati Retno Utami V V V - V V V V 

12 17330010 Riskiyatul Hasanah V V V - V V V V 

13 17330030 Fauziah Cinta Natasya V V V V V V V V 

14 18330006 Sri Ningrum Sari V V V V V V V V 

15 18330010 Yosefina Febriati Ambor V V V V V V V V 

16 18330012 Amadhea Rabbani Kapaha V V V V V V V V 

17 18330018 Deffa Azzahra Putri V V V V V V V V 

18 18330024 Nanti Refizha Vona V V V V V V V V 

19 18330028 Siti Nur Azijah V V V V V V V V 

20 18330031 Ratna Tri Oktoviani V V V V V V V V 

21 18330032 Afifah Fiandani V V V V V V V V 

22 18330038 Rikmal Maulana V V V V V V V V 

23 18330039 Indri Yulianti Hidayah V V V V V V V V 

24 18330040 Dian Febriyanti V - V V V V V V 

25 18330043 Elin Fransiska V V V V V V V V 

 

Jakarta,10 Agustus 2020 

Dosen Pengajar 

 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Bioteknologi Farmasi 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Hal. 2/3 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Security ID 167e0264dcb91dd2df9e0d83cf30e264 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

15-03-
2020 

22-03-
2020 

29-03-
2020 

12-
04-
2020 

19-04-
2020 

26-04-2020 
03-05-
2020 

10-05-
2020 

26 18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum V V V V V V V V 

27 18330047 Citra Rahmawati V V V V V V V V 

28 18330049 Rinda Ripani V V V V V V V V 

29 18330050 Thanty Zullyta Risky V V V V V V V V 

30 18330054 Auliya Niasya El Haq - - - - - - - 
- 

31 18330055 Astri Aulia Azzahra V V V V V V V V 

32 18330056 Anggita Suci Rismawati V V V V V V V V 

33 18330058 Dita Ayu Lestari V V V V V V V V 

34 18330061 Nila Restiyana Sumantri V V V V V V V V 

35 18330063 Anisa Brahmanda Sari V V V V V V V V 

36 18330064 Ani Siti Nurjanah V V V V V V V V 

37 18330070 Dian Lianti V V V V V V V V 

38 18330074 Faris Akbar Gusnaldy V V V V V V V V 

39 18330077 Melda Prima Putri V V V V V V V V 

40 18330078 Berysa Lestari V V V V V V V V 

41 18330079 Putri Andriani V V V V V V V V 

42 18330087 Sefia Martina V V V V V V V V 

43 18330088 Khofifah Wulandari V V V V V V V V 

44 18330098 Esa Yuni Milenia V V V V V V V V 

45 18330106 Dela Indarani V V V V V V V V 

46 18330109 Novita Ventiani V V V V V V V V 

47 18330114 Hendrina Risloviani Parera V V V V V V V V 

48 18330117 Aab Abdullah V V V V V V V V 

49 18330734 Eva Tri Apriani V V V V V V V V 

50 19330719 Loviana Dwi Febrian V V V V V V V V 

 

Jakarta, 10 Agustus 2020 

Dosen Pengajar 

 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 
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: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Bioteknologi Farmasi 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Hal. 3/3 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Security ID 167e0264dcb91dd2df9e0d83cf30e264 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

15-03-
2020 

22-03-
2020 

29-03-
2020 

12-
04-
2020 

19-04-
2020 

26-04-2020 
03-05-
2020 

10-05-
2020 

51 19330720 Timothy Zefanya Poluan V V V V V V V V 

52 19330727 Shahra Fitria Kurniasari V V V V V V V V 

53 19330740 Krisnasari Laoli V V V V V V V V 

54 19330746 Melati Ade Putri V V V V V V V V 

55 19330747 Handika Tri Pandurat V V V V V V V V 

56 19330757 Pauliza Dienullah V V V V V V V V 
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Dosen Pengajar 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Bioteknologi Farmasi 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Hal. 1/3 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Security ID 167e0264dcb91dd2df9e0d83cf30e264 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN 

5% 

TUGAS 

10% 

UTS 

30% 

UAS 

30% 

MODEL 

15% 

PRESENTASI 

10% 

 
NA 

 
HURUF 

1 13330090 Nur Annisa Pardisa 94 80 49 70 50 74 63.3 C+ 

2 15330037 Rahmadyaning Ari Agustini 100 80 51 56 35 75 57.85 C 

3 15330060 Shelvia Indriyani 94 80 36 37 31 75 46.75 D 

4 15330136 Astiningsih Rizki Anastasyia 88 80 60 57 42 75 61.3 C 

5 15330152 Puji Rahmawati 94 80 60 51 40 75 59.5 C 

6 16330005 Rasyigah Awanis Arka 88 78 53 85 44 75 67.7 B- 

7 16330066 Karina Putri Pratama 94 78 80 70 48 75 72.2 B+ 

8 16330068 Dewi Nopitasari 94 78 46 91 55 78 69.65 B 

9 16330098 Muhamad Ricardo Saputra 81 80 45 72 30 78 59.45 C 

10 16330769 Muhammad Ridwan Rizky Saputra 94 80 79 73 60 75 74.8 B+ 

11 17330004 Sulistyowati Retno Utami 94 78 57 58 41 75 60.65 C 

12 17330010 Riskiyatul Hasanah 88 78 60 66 39 75 63.35 C+ 

13 17330030 Fauziah Cinta Natasya 94 80 60 66 50 75 65.5 B- 

14 18330006 Sri Ningrum Sari 100 82 81 84 63 78 79.95 A- 

15 18330010 Yosefina Febriati Ambor 94 80 67 63 52 75 67 B- 

16 18330012 Amadhea Rabbani Kapaha 94 84 77 96 76 75 83.9 A 

17 18330018 Deffa Azzahra Putri 88 80 77 93 88 75 84.1 A 

18 18330024 Nanti Refizha Vona 100 84 77 96 83 75 85.25 A 

19 18330028 Siti Nur Azijah 100 80 81 75 58 80 76.5 A- 

20 18330031 Ratna Tri Oktoviani 94 80 74 99 83 75 84.55 A 

21 18330032 Afifah Fiandani 100 86 77 96 75 75 84.25 A 

22 18330038 Rikmal Maulana 100 76 68 76 67 80 73.85 B+ 

23 18330039 Indri Yulianti Hidayah 100 82 75 86 71 78 79.95 A- 

24 18330040 Dian Febriyanti 100 80 44 34 54 75 52 D 

25 18330043 Elin Fransiska 75 60 83 73 63 75 73.5 B+ 

 

Jakarta,10 Agustus 2020 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 11 B+ 8 C+ 4 D+ 0 

A- 15 B 5 C 6 D 2 

 B- 4 C- 0 E 0 
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Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 
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: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Bioteknologi Farmasi 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Hal. 2/3 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Security ID 167e0264dcb91dd2df9e0d83cf30e264 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

5% 10% 30% 30% 15% 10% 

26 18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum 100 84 76 75 73 80 77.65 A- 

27 18330047 Citra Rahmawati 94 80 79 82 72 75 79.3 A- 

28 18330049 Rinda Ripani 94 84 78 88 66 75 80.3 A 

29 18330050 Thanty Zullyta Risky 100 80 83 81 54 78 78.1 A- 

30 18330054 Auliya Niasya El Haq 100 0 0 0 0 0 0 
 

31 18330055 Astri Aulia Azzahra 100 76 81 79 61 75 77.25 A- 

32 18330056 Anggita Suci Rismawati 100 80 81 79 64 78 78.4 A- 

33 18330058 Dita Ayu Lestari 100 82 78 83 70 75 79.5 A- 

34 18330061 Nila Restiyana Sumantri 100 86 74 83 71 80 79.35 A- 

35 18330063 Anisa Brahmanda Sari 100 80 78 82 67 75 78.55 A- 

36 18330064 Ani Siti Nurjanah 100 80 63 86 70 78 76 A- 

37 18330070 Dian Lianti 75 56 83 81 68 75 76.25 A- 

38 18330074 Faris Akbar Gusnaldy 100 82 42 88 50 75 67.2 B- 

39 18330077 Melda Prima Putri 94 78 68 68 46 78 68 B 

40 18330078 Berysa Lestari 94 86 62 67 68 78 70 B 

41 18330079 Putri Andriani 100 80 65 82 52 75 72.4 B+ 

42 18330087 Sefia Martina 100 82 65 73 65 82 72.55 B+ 

43 18330088 Khofifah Wulandari 100 80 68 80 42 75 71.2 B 

44 18330098 Esa Yuni Milenia 94 78 73 48 54 75 64.4 C+ 

45 18330106 Dela Indarani 94 80 68 41 44 75 59.5 C 

46 18330109 Novita Ventiani 88 78 71 79 64 75 74.3 B+ 

47 18330114 Hendrina Risloviani Parera 100 76 66 59 45 75 64.35 C+ 

48 18330117 Aab Abdullah 88 80 65 87 54 75 73.6 B+ 

49 18330734 Eva Tri Apriani 88 80 71 71 52 78 70.6 B 

50 19330719 Loviana Dwi Febrian 100 86 70 89 52 80 77.1 A- 

 

Jakarta, 10 Agustus 2020 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 11 B+ 8 C+ 4 D+ 0 

A- 15 B 5 C 6 D 2 

 B- 4 C- 0 E 0 
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: 

: 
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Farmasi S1 

Bioteknologi Farmasi 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Hal. 3/3 

RosarioTrijuliamos Manalu, SP., M. Si. 

Security ID 167e0264dcb91dd2df9e0d83cf30e264 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

5% 10% 30% 30% 15% 10% 

51 19330720 Timothy Zefanya Poluan 100 82 74 94 68 75 81.3 A 

52 19330727 Shahra Fitria Kurniasari 100 84 81 94 77 78 85.25 A 

53 19330740 Krisnasari Laoli 100 86 72 89 51 85 78.05 A- 

54 19330746 Melati Ade Putri 100 86 84 84 77 72 82.75 A 

55 19330747 Handika Tri Pandurat 100 84 81 89 77 80 83.95 A 

56 19330757 Pauliza Dienullah 100 78 78 86 83 78 82.25 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,10 Agustus 2020 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 11 B+ 8 C+ 4 D+ 0 

A- 15 B 5 C 6 D 2 

 B- 4 C- 0 E 0 

 


